ex nunc prout ex tunc et ex liinc prout ex nane prò tribunali sedentis

sentencialiter proferimus jn hijs scriplis ci eciam proinulgamus si rea-

liter et eum effectu non feceritis que vobis commictimus et uiaudamus
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absolucionem excoinunicacionis si eam incidetis superiorj nostro et

nobis specialiter reservamus Iniungentes vobis et specialiter comtniclen-

tes quod omnes pecunias ultra vel supradicta summa sexaginta uncia-

rum exactas et recolleclas vos reperire contingat prò rata et debita

parte restituatis illis qui indebite sunt gravati vel trasmictatis talis

huiusmodi extortas pecunias ad cameram apostolicam dicti domini no-

stri pape cum inquisicione et omnibus per vos gestis ut veritas omni
predictoruni in cammera apostolica patenter elucescat et nullum gi-a-

vari contiuguat sicut nostre intencionis fuit et est neminem gravari

ultra mandatum apostolicum et tenorem literarum dicti domini nostri

pape concessarum nobis prò huiusmodi procuracionibus nobis deputatis

veram quia consideramus nos alijs proprijs negocijs compotum volu-

mus et per vps vel alium seu alios discretos et ydoneos Inquisicionem

predictorum faciatis et veritatem claram et evidentem referiatis et re-

leriri faciatis predictorum Et ut premisse realiter et cum effectu exe-

quamini ut premictitur per vos vel alium seu alios vobis auctoritate

apostolica circa dictam inquisicionem et exequcionem omnium premis-

sorum commictimus plenarie vices nostras donec eas ad vos duximus

revocandas cum potestate excomunicandi quoscumque nobis parentes

contumaces et rebelles seu quomodolibet impeditantes vel perturbantes

dircele vel indirecte quocumque colore quesito vos vel commissarios ve-

stros deputatos vel deputandos et Interdicendi eorum ecclesias et ec-

clesiastico loco cuiuscumque t'uerint status gradus dignitatis vel con-

dicionis eciam si pontificali prefulgeant diguitate cum potestate eciam

citandi quoscumque reos jn predictis ad roraanam curiam comparituros

infra terminum per vos eis assignand.ura coram dicto domino nostro

papa et eius reverendissimo domino camerario iusticiam recepturi ac

pena de commlssis in quorum testimonium presentes literas scribi fe-

cimus et sigilli nostri impressione muniri. Datum in monasterio sancii

placidi prope messanam. In quo personaliter residemus die sexta men-

sis octobris octave inditionis Anno domini Millesimo trecentesimo no-

nagesimonono ponlificalus domini nostri pape anno decimo. lohaanes